
教員名 ： 永野　隆行先生

科目名 ： 演習(ゼミ)

利用期間： 2025年4月1日　～　2025年7月31日

開 庫 番　　号 指 参 雑

-1 170733461 ○ 319.8-Ko51e ○

-2

-3

-4

-5

-6

-7

-8

-9

-10

-11

-12

-13

-14

-15

-16

-17

-18

-19

-20

備考

国際平和論 : 脅威の認識と対応の模索

No. タ　イ　ト　ル 資料ID
請求番号 配架場所



教員名 ： 永野　隆行先生

科目名 ： オーストラリアの政治と外交

利用期間： 2025年9月23日　～　2026年1月31日

開 庫 番　　号 指 参 雑

-1 170510763 ○ C-271-Ta59mb ○ 教職員著作

-2 現代オーストラリア政治 発注中

-3

-4

-5

-6

-7

-8

-9

-10

-11

-12

-13

-14

-15

-16

-17

-18

-19

-20

備考

物語オーストラリアの歴史 : イギリス植民地から多民族国家への200年 (新版)

No. タ　イ　ト　ル 資料ID
請求番号 配架場所


